ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND

Trà Bồng, ngày 17 tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI

UBND huyện tổ chức “Ngày hội Tư vấn tuyển sinh - Định hướng nghề

nghiệp và giới thiệu việc làm đợt 2 năm 2023” trên địa bàn huyện Trà Bồng, cụ

thể như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Đại biểu ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng

Ngãi;

- Đại diện Ban Giám hiệu các Trường: Cao đẳng Việt Nam - Hàn Quốc

tỉnh Quảng Ngãi; Cao đẳng cơ giới; Cao đẳng Y tế Đặng Thùy Trâm; Cao đẳng

Kỹ nghệ Dung Quất.

- Đại diện các Công ty: Công ty Cổ phần Thép Hòa Phát Dung Quất,

Công ty Công ty TNHH Properwell Việt Nam, Công ty Cổ phần nhân lực Hoàng

Long (XKLĐ);

2. Đại biểu ở huyện:

- Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

- Đại diện Thường trực HĐND huyện;

- Đồng chí Đỗ Đình Phương - PCT UBND huyện;

- Mời Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

huyện;

- Mời đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Đại diện lãnh đạo và phóng viên Trung tâm TT - VH - TT huyện;

- Đại diện Ban Giám hiệu và học sinh các khối lớp: 11, 12 Trường THPT

Tây Trà;

- Đại diện Ban Giám hiệu và học sinh khối lớp: 9 các Trường PTDTBT

THCS Trương Ngọc Khang, Trường PTDTNT THCS Tây Trà.

3. Đại biểu xã:

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã: Trà Phong, Trà Xinh, Sơn Trà, Trà

Tây, Hương Trà.

- Bí thư xã Đoàn các xã: Trà Phong, Trà Xinh, Sơn Trà, Trà Tây, Hương

Trà.

II. Thời gian và địa điểm:

 1. Thời gian: Khai mạc vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 22/10/2023 (Chủ

nhật)

 2. Địa điểm: Trường THPT Tây Trà (xã Trà Phong, huyện Trà Bồng, tỉnh

Quảng Ngãi).

III. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng LĐ-TB&XH chủ trì, phối hợp với Sở LĐ-TB&XH, trường

THPT Tây Trà và các đơn vị có liên quan chuẩn bị tốt nội dung và các điều kiện

cần thiết khác phục vụ Ngày hội.

- Giao UBND các xã Trà Phong, Trà Xinh, Sơn Trà, Trà Tây, Hương Trà

tuyên truyền, vận động người lao động chưa có việc làm ổn định tham gia Ngày

hội.

 Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng trân trọng kính mời Quý đại biểu sắp

xếp thời gian tham dự Chương trình Ngày hội./.

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Hải

		2023-10-17T17:59:34+0700

		2023-10-17T18:01:05+0700

		2023-10-17T18:01:05+0700